coNsELHo MUNIGIPAL DE ì
ASS|STÊNCn soclAl - coMAS I

lJulr-l\s e

at
RESOLUçÃo No 18/2021

Dis& ebrc a noud fuúria do @ho
uuniapat ae nssistênaa Srial - COl"lA'S'

A Plenária do Conselho Munkipal de Assistência Social de ljuí - COMAS' em

Assembreia ordinária, disposta em Ata no rzlzozr, preskJida pela sn. shirlei Hçfner'

no uso das aüibuições que são conferidas pela Lei n'o 6'988' de 21 de outubro de

2020 e pelo Regimento Intemo'

RESOLVE:

ArtloDesignarcomoSecretáriodoConse|hoMunkipaldeAssistênciaSocia|
o Sr. ROBERTO HOEFLING;

Arü 20 Esta resolução entra em vlgor nesta data e revoga as disposições em

contrário.

Ijuí 06 de outubro de 2021'

Shirlei HePfner
Presidente

Rua Avaro Chaves, 254 - Fone: (55) 3331 8200

CEP 98700{00 - ljui/RS - Bnsil consdhos(Aiiui,rs oov.br